АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

ул. Володарского, д. 14. г. Челябинск. 454080 тел/факс: (8-351) 266-54-40, E-mail: edufglcheladmin.ru

___ № /У Об /  № ££_ | Руководителям
На № __________ о т ______________________________образовательных организаций

I- О проведении ~|1
Установочной сессии
челябинского научного
общества учащихся
«Я намечаю путь к открытию»

Уважаемые коллеги!

В соответствии с Циклограммой мероприятий челябинского научного общества
в 2018/2019 учебном году (письмо Комитета по делам образования г. Челябинска от
04.06.2019 № 16-06/4136 «Об итогах реализации Циклограммы мероприятий
челябинского научного общества в 2018/2019 учебном году») Комитет по делам
образования города Челябинска, Муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования детей «Дворец пионеров и школьников им Н.К.
Крупской г. Челябинска» (далее -  МАУДО «ДПШ») совместно с вузами города
Челябинска проводят Установочную сессию челябинского научного общества
учащихся «Я намечаю путь к открытию» для обучающихся 8 -1 1-х классов
муниципальных образовательных организаций города (далее -  Сессия).

Сессия проводится 27 сентября 2019 года с 15:00 до 17:00 на базе МАУДО
«ДПШ» (Свердловский проспект, 59, театральный корпус).

Программа Сессии будет размещена на официальном сайте МАУДО «ДПШ»
(www.chel-dpsh.ru) 23 сентября 2019 года.

Просим Вас проинформировать обучающихся 8 -  11-х классов, педагогов,
занимающихся с учащимися проектной и учебно-исследовательской деятельностью о
предстоящем мероприятии и обеспечить сопровождение обучающихся -  участников
Сессии педагогическими работниками образовательной организации.

Председатель Комитета ) ./г  С.В. Портье

И.Л. Качуро, 266-50-64
И.Н. Рождественская, 220-08-96
Разослать: в дело, отдел исполнителя, МАУДО «ДПШ», МКУ «ЦОДОО», структурные подразделения МКУ
«ЦОДОО», МБУ ДПО ЦРО (для рассылки в образовательные организации), организации, находящиеся в
исключительном ведении Комитета по делам образования города Челябинска.

http://www.chel-dpsh.ru